
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto:  Listado  definitivo  de  Admitidos  y  Excluidos,  composición  del  Tribunal
Calificador y fecha de la primera prueba de la Convocatoria Pública para la selección
de Personal Funcionario mediante nombramiento de interinidad, a jornada completa,
de Oficiales de Primera de Construcción, por Concurso-Oposición

DECRETO.- 

Expediente: Listado definitivo de Admitidos y Excluidos, composición del
Tribunal  Calificador  y  fecha  de  la  primera  prueba  de  la  Convocatoria
Pública para la selección de Personal Funcionario mediante nombramiento
de  interinidad,  a  jornada  completa,  de  Oficiales  de  Primera  de
Construcción, por Concurso-Oposición

Núm. Expediente: 
MANZA2022/15053

VISTA la documentación obrante en el expediente administrativo procede, según las
Bases que rigen la Convocatoria Pública para la selección de Personal Funcionario mediante
nombramiento de interinidad, a jornada completa, de Oficiales de Primera de Construcción,
por Concurso-Oposición, la publicación definitiva del Listado de Admitidos y Excluidos, la
determinación de la composición del Tribunal Calificador del proceso y la fecha de la primera
prueba.

En virtud de lo expuesto, se procede a realizar la siguiente:

PROPUESTA:
PRIMERO: Que el aspirante con D.N.I.:  70****24K ha presentado reclamación a la Lista

provisional (Nº. de Registro: 202200003557 de fecha 16/05/2022). De la documentación aportada no
se acredita la posesión de la titulación oficial habilitante para la admisión en el Proceso selectivo. NO
SE ADMITE.

SEGUNDO: Aprobar la Lista Definitiva de aspirantes Admitidos y Excluidos al proceso
selectivo indicado, la cual queda como sigue:

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2022/15090

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: m
X

Z
J6

/n
M

F
G

kL
W

/C
zL

d9
W

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 2
6/

05
/2

02
2 

09
:4

4:
24

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 2
6/

05
/2

02
2 

09
:4

8:
42

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 3

Decreto número: 2022/9734



Ayuntamiento de Manzanares

Nº DNI
ADMITIDO/
EXCLUIDO

CAUSA

1 70****02H ADMITIDO
2 06****14Q ADMITIDO
3 52****37N ADMITIDO
4 70****87C ADMITIDO
5 52****38R ADMITIDO
6 70****99H ADMITIDO
7 70****87V ADMITIDO
8 70****87J ADMITIDO
9 70****16R ADMITIDO

10 78****64G ADMITIDO
11 06****40K ADMITIDO
12 70****29C ADMITIDO
13 29****05K ADMITIDO
14 70****96B ADMITIDO
15 70****86G ADMITIDO
16 06****57R ADMITIDO
17 05****88M ADMITIDO
18 70****34W ADMITIDO
19 52****09C ADMITIDO
20 70****24K EXCLUIDO A
21 52****64S ADMITIDO
22 70****27C ADMITIDO
23 52****25T ADMITIDO

24 04****92M ADMITIDO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN
TIPO DESCRIPCIÓN

A
No aporta la documentación oficial justificativa de la 
titulación requerida en las Bases.

TERCERO  :  Publicar  la  constitución  del  Tribunal  Calificador  que  ha  de  juzgar  el
procedimiento selectivo indicado, que queda de la siguiente forma:

Presidente: D. Jesús López de Pablo Gallego
Secretaria: Dña. Almudena Camarena Sánchez-Migallón
Vocal 1: D. León Timoteo Ruiz Cubero
Vocal 2: D. Mariano Fernández-Infante Nieto
Vocal 3: D. Francisco Javier Orozco Valderrama

CUARTO: La primera prueba tendrá lugar el próximo día 6 de Julio de 2022 a las
Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 2

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2022/15090

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: m
X

Z
J6

/n
M

F
G

kL
W

/C
zL

d9
W

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 2
6/

05
/2

02
2 

09
:4

4:
24

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 2
6/

05
/2

02
2 

09
:4

8:
42

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 3

Decreto número: 2022/9734



Ayuntamiento de Manzanares

08:00 horas en el Almacén Municipal, sito en la calle Matadero, nº 11.

L  os  aspirantes  deberán  ir  con  su  propia  herramienta  de  mano  y
provistos de su D.N.I.

QUINTO: Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón electrónico
Municipal de Anuncios.

HE RESUELTO:
Aprobar la presente Propuesta sin enmienda alguna

EL ALCALDE Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 3

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2022/15090

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: m
X

Z
J6

/n
M

F
G

kL
W

/C
zL

d9
W

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 2
6/

05
/2

02
2 

09
:4

4:
24

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 2
6/

05
/2

02
2 

09
:4

8:
42

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 3

Decreto número: 2022/9734


		2022-05-26T09:53:14+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Listado definitivo de Admitidos y Excluidos, composición del Tribunal Calificador y fecha de la primera prueba de la Convocatoria Pública para la selección de Personal Funcionario mediante nombramiento de interinidad, a jornada completa, de Oficiales de Primera de Construcción, por Concurso-Oposición




